
1  

 
 

  

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

CPIA 4 Milano-Legnano 
www.cpialegnano.edu.it  mimm0cf007@istruzione.it  0331-540489 

C. F. 92048900150 – MIMM0CF007 - Via S. Teresa 30 20025 Legnano (MI) 

                                                                                                                                                  Legnano, 22/12/2022 

                                                                                                                                                    Sito WEB 

                                                                                                                                                     Atti 

 Oggetto:   Affidamento del servizio trasloco e facchinaggio a seguito del cambio  

                      sede Amministrativa tramite indagine di mercato richiesta  di numero 

                    tre preventivi, con relativi sopralluoghi  

 

                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

  RILEVATA         la necessità di acquisire il servizio di facchinaggio a seguito  

                            dell’imminente trasloco presso la nuova sede amministrativa  

                            Amministrativa di via Cantù- Legnano 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, «Regolamento recante norme in materia di 
autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della L. 15/03/1997»; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche,ai sensi dell’articolo 1, 
comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107»; 

VISTO il D. Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001, recante «Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e successive modifiche e 
integrazioni; 

VISTO Il regolamento d’Istituto per le attività negoziali approvato dal Consiglio di Istituto 
che disciplina le modalità di attuazione delle procedure di acquisto di lavori, servizi e 
forniture; 

VISTO il D. Lgs. n. 50/2016 e ss. mm. ii.; 
VISTA la Legge 11 settembre 2020, n. 120, di conversione con modifiche del decreto-legge 

16 luglio 2020, n. 76 (c.d. Decreto Semplificazioni); 

VISTO      il PTOF d’Istituto 2022/2025  e relativo aggiornamento; 

  
                                                      DETERMINA 

 

L’ avvio delle procedure per l’affidamento del servizio trasloco e facchinaggio tramite 

indagine di mercato  con richiesta  di numero  tre preventivi, con relativi sopralluoghi. 

Il criterio di scelta del contraente è quello del prezzo più basso. 

 
                                                                   IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 
                                                                          Prof. Paolo Ciuffoli                                                           

 

 

CPIA  4 Milano-Legnano
C.F. 92048900150 C.M. MIMM0CF007
A0FAC6F - CPIA 4 MILANO-LEGNANO

Prot. 0006674/U del 23/12/2022 12:51


		2022-12-23T13:04:39+0100
	PAOLO CIUFFOLI




